¹ למועד הדוח Atlantic Green מוחזקת 75% על ידי החברה (בשרשור) ו-25% על ידי קבוצת Interland.
² יודגש כי תוכניות החברה להרחבת פעילות ופרוטפוליו הפרויקטים של Atlantic Green מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, ובכלל זה איתור פרויקטי אגירה, הגעה להסכמים עם בעלי אתרי אגירה, המשך התפתחות תחום האגירה בבריטניה, התקשרות בהסכמי רכישת פרויקטים או שכירת קרקעות ואי התקיימות מי מגורמי הסיכום המפורטים בסעיף 3.14 בדוח התקופתי ל-2021, אשר המידע האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.
³ בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח, הוראות הסכם הרכישה, מגבלות האתר כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות ובכלל זה (ה-Grid Connection Offer ו-Planning Application). יודגש כי הערכות החברה להספק הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח, הרגולציה החלה במועד זה בבריטניה כמו גם הערכות החברה בדבר הספקי המערכות שניתן להקים באתר. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, שינויים בתנאי השוק, מגבלות טופוגרפיות וכיוצא ב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים

¹ בהתבסס על הצעות ראשוניות שהתקבלו מקבלני הקמה (EPC) פוטנציאליים בנוגע להקמת הפרויקט ועל שעי"ח של 4.176 ש"ח לפאונד. יודגש כי הערכות החברה בדבר עלויות הפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות סופיות עם קבלן ההקמה, כי לא יחולו שינויים בעלויות ההקמה וכיוצ"ב.